

Uchwała nr V/54/2015
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29 maja 2015 roku

w sprawie przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego”.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XVI/119/04 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 14 grudnia 2004 roku w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” uchwała się, co następuje:

§ 1

Wyróżnienie za działalność na rzecz Powiatu Leszczyńskiego otrzymuje Pan Jerzy Młynarczyk.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Szkudlarczyk

Uzasadnienie 54
do projektu Uchwały Nr/...../2015
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 27 maja 2015 roku

w sprawie przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego”.

Przewodniczący Rady Powiatu Leszczyńskiego złożył wniosek o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” Panu Jerzemu Młynarczykowi.

Dr n. med. Jerzy Młynarczyk urodził się 25 czerwca 1942 r. w Ostrowie Wielkopolskim. Jest lekarzem chirurgiem, emerytowanym Ordynatorem Oddziału Chirurgicznego WSzZ w Lesznie, społecznikiem.

Jerzy Młynarczyk przepracował w leszczyńskim Szpitalu 49 lat. Przez 36 lat był Ordynatorem Oddziału Chirurgicznego. Studia lekarskie ukończył w 1965 r. na Akademii Medycznej w Poznaniu. We wrześniu 1966 r. rozpoczął pracę na Oddziale Chirurgicznym Szpitala w Lesznie pod kierunkiem dr Ludwika Apolinarskiego. Pierwszy stopień specjalizacji z chirurgii ogólnej uzyskał w roku 1973, a drugi stopień w 1979 roku. Z dniem 1 lipca 1979 r., w drodze konkursu, został powołany na stanowisko Ordynatora Oddziału Chirurgicznego WSzZ w Lesznie. W czasie swojej pracy rozwijał nie tylko działalność fachową ale również naukową. W roku 1987 uzyskał stopień naukowy doktora nauk medycznych.

Dr n. med. Jerzy Młynarczyk w swojej pracy ordynatora wprowadzał nowoczesne techniki operacyjne, dzięki czemu region leszczyński zyskiwał uznanie wśród wielkopolskiej społeczności.

Jego praca jako Ordynatora Oddziału Chirurgicznego oceniana była bardzo wysoko przez dyrekcję Szpitala. Dzięki jego inicjatywie powstała w Lesznie poradnia chorób naczyń, poradnia stomijna oraz poradnia endoskopowa. W okresie 36-letniej pracy na stanowisku Ordynatora Oddziału dbał o systematyczne poszerzanie zakresu wykonywanych zabiegów chirurgicznych oraz udoskonalanie pracowników. Swoimi działaniami pozyskiwał dla oddziału coraz nowsze technologicznie wyposażenie, jak nowoczesny gastroskop i kolonoskop, aparat ultrasonograficzny, nowoczesny zestaw laparoskopowy, nowoczesne kardiomonitor, pompy infuzyjne, sprzęt do EKG. Oddział jest w pełni skomputeryzowany.

Dr n. med. Jerzy Młynarczyk jest aktywnym członkiem Towarzystwa Chirurgów Polskich i Polskiego Klubu Koloproktologicznego. W dotychczasowej działalności zawodowej dał niezliczone dowody wielkiej postawy społecznej i bezinteresowności w stosunku dla ludzi potrzebujących pomocy. Jego postawa zawodowa, społeczna i moralna przyczyniła się do olbrzymiego wzrostu prestiżu leszczyńskiej służby zdrowia, dlatego uhonorowanie dr n. Med. Jerzego Młynarczyka jest całkowicie zasadne.

Biorąc powyższe Zarząd Powiatu Leszczyńskiego wnosi o wyróżnienie Pana Jerzego Młynarczyka odznaczeniem „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego”.

STAROSTA

Jarosław Wawrzyniak

Michał

WNIOSEK O NADANIE WYRÓŻNIENIA
„Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego”

1. Dane ogólne

a) imię i nazwisko: **JERZY MŁYNARCZYK**

b) imiona rodziców:

2. Miejsce urodzenia:

OSTRÓW WIELKOPOLSKI

3. Data urodzenia:

25.06.1942 roku

4. Miejsce zamieszkania :

LESZNO

5. Miejsce pracy i stanowisko lub rodzaj wykonywanej działalności:

**LEKARZ CHIRURG, ORDYNATOR ODDZIAŁU CHIRURGICZNEGO
WSzZ w LESZNIE – OD KWIETNIA 2015 ROKU NA EMERYTURZE**

6. Wnioskodawca:

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO

Przewodniczący Rady

Leszno, dn. 20.06.2015 **Jan Szkadłarczyk**

(miejsce, data i podpis osoby składającej wniosek)

7. Uzasadnienie przyznania wyróżnienia:

JERZY MŁYNARCZYK PRZEPRACOWAŁ W LESZCZYŃSKIM SZPITALU 49 LAT. PRZEZ 36 LAT BYŁ ORDYNATOREM ODDZIAŁU CHIRURGICZNEGO. STUDIA LEKARSKIE UKOŃCZYŁ W 1965 R. W AKADEMII MEDYCZNEJ W POZNANIU. WE WRZEŚNIU 1966 R. ROZPOCZĄŁ PRACĘ NA ODDZIALE CHIRURGICZNYM SZPITALA W LESZNIE POD KIERUNKIEM DR LUDWIKA APOLINARSKIEGO. PIERWSZY STOPIEŃ SPECJALIZACJI Z CHIRURGII OGÓLNEJ UZYSKAŁ W ROKU 1973, A DRUGI STOPIEŃ W 1979 ROKU. Z DNIEM 1 LIPCA 1979 R., W DRODZE KONKURSU, ZOSTAŁ POWOŁANY NA STANOWISKO ORDYNATORA ODDZIAŁU CHIRURGICZNEGO WSZZ W LESZNIE. W CZASIE SWEJ PRACY ROZWIJAŁ NIE TYLKO DZIAŁALNOŚĆ FACHOWĄ ALE RÓWNIEŻ NAUKOWĄ. W ROKU 1987 UZYSKAŁ STOPIEŃ NAUKOWY DOKTORA NAUK MEDYCZNYCH.

DR N. MED. JERZY MŁYNARCZYK W SWOJEJ PRACY ORDYNATORA WPROWADZAŁ NOWOCZESNE TECHNIKI OPERACYJNE, DZIĘKI CZEMU

REGION LESZCZYŃSKI ZYSKIWAŁ UZNANIE WŚRÓD WIELKOPOLSKIEJ
SPOŁECZNOŚCI.

JEGO PRACA JAKO ORDYNATORA ODDZIAŁU CHIRURGICZNEGO OCENIANA
BYŁA BARDZO WYSOKO PRZEZ DYREKCJĘ SZPITALA. DZIĘKI JEGO
INICJATYWIE POWSTAŁA W LESZNIE PORADNIA CHOROÓB NACZYŃ,
PORADNIA STOMIJNA ORAZ PORADNIA ENDOSKOPOWA. W OKRESIE 36-
LETNIEJ PRACY NA STANOWISKU ORDYNATORA ODDZIAŁU DBAŁ
O SYSTEMATYCZNE POSZERZANIE ZAKRESU WYKONYWANYCH ZABIEGÓW
CHIRURGICZNYCH ORAZ UDOSKONALANIE PRACOWNIKÓW. SWOIMI
DZIAŁANAMI POZYSKIWAŁ DLA ODDZIAŁU CORAZ NOWSZE
TECHNOLOGICZNE WYPOSAŻENIE, JAK NOWOCZESNY GASTROSKOP
I KOLONOSKOP, APARAT ULTRASONOGRAFICZNY, NOWOCZESNY ZESTAW
LAPAROSKOPOWY, NOWOCZESNE KARDIOMONITORY, POMPY INFUZYJNE,
SPRZĘT DO EKG. ODDZIAŁ JEST W PEŁNI SKOMPUTERYZOWANY.

DR N. MED. JERZY MŁYNARCZYK JEST AKTYWNYM CZŁONKIEM
TOWARZYSTWA CHIRURGÓW POLSKICH I POLSKIEGO KLUBU
KOLOPROKTOLOGICZNEGO. W DOTYCHCZASOWEJ DZIAŁALNOŚCI
ZAWODOWEJ DAŁ NIEZLICZONE DOWODY WIELKIEJ POSTAWY SPOŁECZNEJ
I BEZINTERESOWNOŚCI W STOSUNKU DLA LUDZI POTRZEBUJĄCYCH
POMOCY. JEGO POSTAWA ZAWODOWA, SPOŁECZNA I MORALNA
PRZYCZYNIŁA SIĘ DO OLBRZYMIEGO WZROSTU PRESTIŻU LESZCZYŃSKIEJ
SŁUŻBY ZDROWIA, DLATEGO UHONOROWANIE DR N. MED. JERZEGO
MŁYNARCZYKA JEST CAŁKOWICIE ZASADNE.

8. Opinia Komisji Rady Powiatu:

KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO
POZYTYWNE OPINIUJE WNIOSEK O NADANIE WYRÓŻNIENIA „ZASŁUŻONY
DLA POWIATU LESZCZYŃSKIEGO” PANU JERZEMU MŁYNARCZYKOWI.

Przewodniczący
Komisji Spraw Społecznych

Józef Juchniewicz

.....
(data i podpis Przewodniczącego Komisji)